

LIMPIEZAS LOMA, S.A.
C/. CANAL DE SUEZ, 1-1º B
28042 MADRID
MADRID
A28739415
913294020
913294130

418
C. DE P. BAHIA DE MALAGA 2-4
C.I.F. H83282640
C/. BAHIA DE MALAGA, 2-4
28042 MADRID
MADRID

DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO	TOTAL
IMPORTE POR EL MANTENIMIENTO DE CONSERJERÍA Y DE LIMPIEZA, REALIZADOS EN SUS INSTALACIONES EN EL MES DE LA FECHA	1	2.184,21	2.184,21
.....			
Cuota mensual		2.133,45 €	
3 Manivelas y material para reparaciones		50,76 €	

BASE IVA	I.V.A.	CUOTA
2.184,21	21,00	458,68

NETO	2.184,21
TOTAL IVA	458,68
TOTAL:	2.642,89

OBSERVACIONES:
CONTADO (S.D.E.)

DANOS TU OPINIÓN A TRAVÉS DE NUESTRA WEB WWW.LIMPIEZASLOMA.ES RELLENANDO LA ENCUESTA DE SATISFACCIÓN

LIMPIEZAS LOMA, S.A. es el Responsable del tratamiento de los datos personales del Interesado y le informa que estos datos serán tratados de conformidad con lo dispuesto en las normativas vigentes en protección de datos personales, el Reglamento (UE) 2016/679 y la Ley Orgánica 3/2018, de 5 de diciembre (LOPDGDD), con la finalidad de prestación de servicios profesionales y comunicación sobre productos y servicios. Los datos se conservarán mientras exista un interés mutuo para la finalidad descrita. Así mismo, se cederán los datos para cumplir con la finalidad del tratamiento y con las obligaciones legales que pudieran derivarse de la relación contractual. El Interesado puede ejercer sus derechos de acceso, rectificación, portabilidad y supresión de sus datos y a la limitación u oposición a su tratamiento dirigiendo un escrito a: info@limpiezasloma.es

El Responsable de Tratamiento es FERRETERIA ARROYO C.B. C.I.F.: E84722941. D.V. postal: C/ Balmes 28 (local comercial) CP: 28042 Madrid Teléfono: 917478106. El responsable de privacidad es como base legítima para la relación contractual/interés legítimo de FERRETERIA ARROYO C.B. para desarrollar su actividad. Los datos proporcionados se conservarán mientras se mantenga la relación comercial o durante los años necesarios para cumplir con las obligaciones legales. Los datos no se comparan ni se ceden a terceros salvo en los casos en que exista una obligación legal, o sea, para proteger o durante los años necesarios para cumplir con las obligaciones legales. Los interesados tienen derecho a presentar una reclamación ante la AEPD, así como el ejercicio de los derechos de acceso, rectificación, cancelación, oposición, limitación y portabilidad de sus datos por parte de FERRETERIA ARROYO C.B., deberá remitir un email a la dirección anterior concretando su solicitud y con una copia de su Documento Nacional de Identidad, como método de identificación.

Contado 31.35 € 04/04/22 11:08

Base Bruta	% Dto P.P.	Base Neta	% IVA	Imp. IVA	% Rec.	Imp. Recargo
25.91		25.91	21.00	5.44		
Total 31.35 €						

Handwritten: No facturar
11.990,3059
11.990,3059
11.990,3059

Handwritten on yellow note:
Ticket a
Oficina de
Ocho mundo
7193 + IVA
25,91 + 7,93 =
33,84 + 501 = 5076

Artículo	Descripción	Cantidad	Precio	Dto.	Importe
97131	SILICONA ACIDA PROF 300 ML BL C/FUNG QUALITY	1.00	4.2000		4.20
	NIVEL				
98184	CINTA ADH 50MMx 50MT AMER PLA 3M	1.00	5.8500		5.85
33563	MANIVELA CARP MET. 2080DC0007 ALU LAC.NEG	2.00	10.6500		21.30
	DERECHA 1/2 JGO. A				

254 - LIMPÍEZAS LOMA S.A.
C.I.F.: A28739415
CANAL DE SUEZ 1 1B
28042 MADRID
MADRID

Documento	Fecha	Vendedor	Alm. Pág.
2200444	04/04/22	FERRETERIA	1 / 11
Sección / Obra			
1			

FACTURA CONTADO

FERRETERIA ARROYO, C.B.
E84722941
SATURNO, 28
28042 MADRID MADRID
Tel: 917478106
www.ferreteria-arroyo.com
ferreteriaarroyoeb@gmail.com

Handwritten: BAHIA DE HIAKA 2

Para lecturar a BARRA DE TALLA, 2-4.

MAYO/2022

FERRETERIA ARROYO, C.B.

E84722941

SATURNO, 28

28042 MADRID (MADRID)

Tel.: 917478106

ferreteriaarroyo@gmail.com

www.ferreteria-arroyo.com

FACTURA SIMPLIFICADA

Número: 2210207 Caja:1 25/05/2022 13:41

Atendido por: FERRETERIA

Cantidad	Precio	Importe
1.00	10.65	10.65
10%		1.06
		11.71

MANIVELA CARP MET. 2080DC0007 ALU LAC NEG
DERECHA 1/2 JGO. A

Precios IVA incluido

Total líneas: 1

Total Dtos: 1.06 € Cambio

Base IVA Rec Cuota IVA Cuota rec

7.93 € 21% 1.66 €

Cobros

Contado 9.59 € 25/05/2022 13:42

GRACIAS POR SU COMPRA